抚安监政法〔2015〕98号

关于做好推荐第二届全市非煤矿山等行业
安全生产专家库专家的通知
各县区安全生产监管局，市直有关企业：

为认真贯彻落实新《安全生产法》，深入学习领会习近平总书记关于安全生产系列重要讲话精神，推进“人才强安”战略，不断加强全市非煤矿山、危险化学品、烟花爆竹、冶金、有色、机械、建材、轻工、纺织、烟草、商贸等行业（以下简称非煤矿山等行业）专家队伍，市局决定组建第二届全市非煤矿山等行业安全生产专家库，现将有关事宜通知如下：

一、推荐范围

在全市非煤矿山等行业安全生产领域具有专长、从事安全管理和安全技术研究、教学、设计、检测、评价等相关工作的专业技术人员。

二、聘用条件
1.热心安全生产事业，具有较强的奉献和钻研精神；
2.熟悉安全生产法律法规、技术标准规程等，在本行业领域具有较高的政策理论水平和实践经验；
3.能够坚持原则，认真负责；
4.具有中高级专业技术职称（或者注册安全工程师、注册安全评价师执业资格），从事安全生产技术与管理工作5年以上实际工作经历，有较强的现场发现、分析和解决本专业问题的能力；
5.身体健康，能深入现场开展工作，退休人员年龄不超过65周岁。
三、推荐方式
1.本人自荐：凡符合专家条件的人员，经本人申请，有单位的经所在单位同意、属地安监部门审核后上报，无单位的报属地安监部门审核批准后上报；
2.单位推荐：各单位、市局机关各处室通过评选等方式，确定推荐人选，征得本人同意后上报；
3.部门选拔推荐：由各县区安监部门通过选拔，征得本人和所在单位同意后推荐上报。
四、专家确认
1.市局对各县区安监部门及市局机关各处室推荐的安全生产专家，进行审核、遴选，予以确认。
2.所聘用专家名单将在全市公布，并录入国家、省安全生产专家管理系统，实现资源共享。
3.专家采用聘用制，每届任期3年。
五、几点要求
1.第一届全市非煤矿山等行业安全生产专家库专家，在隐患排查治理、安全评价、安全生产咨询、安全培训、事故调查等方面发挥了重要作用，是促进安全生产工作的一支重要力量。各县区安监部门、各企业、市局机关各处室要高度重视安全生产专家选拔和推荐工作，确实将有能力、高水平人才推荐选拔到专家行列。
2.请被推荐人员认真填写《市非煤矿山等行业安全生产专家库专家推荐表》（见附件），并附相关职称、科研成果、主要著作论文等电子版。《专家推荐表》填写一律使用电脑输入，不得手写，照片粘贴处应使用电子版照片，本人应签字。请各县区及有关专家将纸质和电子表格于2015年9月22日前统一报市局政策法规处。
联 系 人：康国志

联系电话：024-57500599(带传真）
电子邮箱：fsajjfgc@163.com
地    址：抚顺市顺城区临江路东段市政府楼内
2015年9月17日

	抚顺市安全生产监督管理局办公室   2015年9月17日印发

附件:
市非煤矿山等行业安全生产专家库专家推荐表

	填报日期：      年    月    日                     本人签字：

姓    名

	性    别

	出生年月

	照片

	身份证号

	在岗情况

	移动电话

	住宅电话

	单位全称

	单位所在地区
	        县/区
	单位性质

	单位地址

	邮政编码

	所在部门

	职称级别(电子版)

	职务级别(电子版)

	单位电话

	传真号码

	电子邮箱

	毕业学校

	最高学历

	所学专业
	专业1：        专业2：
	职业资格

	现从事专业

	拟聘专业

	学术称号

	擅长工作类型

	擅长行业专业

	学术称号1

	擅长工作类型1

	擅长行业专业1

	工作简历

	学术情况
	注：提交主要研究成果鉴定证书及获奖证书、发表论文及专著的有关证明材料。（以上均要电子版）

	奖励情况
	注：提交奖励证书等有关证明材料。（要电子版）

	主要成果
	注：主要包括参与国家和省市重大安全咨询与论证、重大科研等工作成果；参与安全监察、隐患排查与整改、安全生产事故处理、企业安全技术与管理咨询等工作实绩。（以上均要电子版）

	 所在单位

（行业）意见
	                              （公章）       年     月     日

	属地安监部门意见
	                              （公章）       年     月     日

备注：以上所要电子版均为原件或复印件的照片或扫描件。
在岗情况：在岗/退休；单位性质：事业单位/企业/高校/科研单位/中介机构/协会学会/其它

职称级别：正高级/副高级/中级/中级以下/未评职称；职务类别：单位主要负责人/总工程师/其它

学术称号：专家组组长/专家组副组长/专业组组长/专业组副组长

擅长工作类型：安全检查与隐患排查/事故调查与事故技术分析/事故抢险与应急救援/评审评估审查论证/技术咨询服务/政策标准制修订/科研学术研究/其它

擅长专业：煤矿/非煤矿山/化工/烟花爆竹/冶金工贸/职业健康/应急救援/法规科技/其它
PAGE
1